
UCHWAŁA NR 226/723/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zabudowanej 
nieruchomości  położonej w Jeleniej Górze przy ul. Podchorążych nr 11, obręb 0028 oraz 

ustalenia ceny wywoławczej i wysokości wadium 

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm./, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2020 r. poz. 920/, § 7 uchwały Nr X/60/2015 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Powiatu Jeleniogórskiego /opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Dol. w dniu 8 
października 2015 r. poz. 4122/ oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
/Dz. U. z 2014 r. poz. 1490/, Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zabudowaną 
nieruchomość wchodzącą w skład powiatowego zasobu nieruchomości, położoną w Jeleniej Górze 
przy ul. Podchorążych nr 11, obręb 0028, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 1/24 o pow. 0,4318 ha. 

2. Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze dla nieruchomości opisanej § 1 ust. 1 prowadzi księgę 
wieczystą Kw. JG1J/00069301/9. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, o 
której mowa w § 1 ust. 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz o którym mowa w § 2 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych 
Starostwa Powiatowego. 

§ 4. 1. Cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 ust. 1 ustala się  
w wysokości 1.900.000,00 zł. 

2. Ustala się wadium w wysokości 5 % od ceny wywoławczej nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Karkonoski 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 

Jarosław Kotliński 
 Członek Zarządu Powiatu 

 
Artur Smolarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AA0858-7E61-43A6-9F03-D2AFA2806A57. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do uchwały Nr 226/723/21 

Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Karkonoskiego 

Ogłoszenie nr 4/2021 
Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

z dnia …………… 2021 r. 
w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm./, 
uchwały 
Nr …/…./21 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia .........2021 r. w sprawie wyznaczenia do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
zabudowanej nieruchomości  położonej w Jeleniej Górze przy ul. Podchorążych nr 11, obręb 0028 oraz ustalenia ceny wywoławczej i wysokości 
wadium, Zarząd Powiatu Karkonoskiego ogłasza, co następuje: 

z powiatowego zasobu nieruchomości przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienioną nieruchomość 
gruntową: 

L.p
. 

Położenie 
nieruchomości 

Nr 
działki 

Powierzchni
a w ha 

Nr księgi 
wieczystej 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób 
zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

1.  Jelenia Góra 
ul. 

Podchorążych  
nr 11 

1/24 
 
 

0,4318 
 
 
 

JG1J/00069301/9 
 
 

Działka zabudowana budynkiem 
pokoszarowym, pełniącym wcześniej 
funkcję sztabu. Budynek 
trzykondygnacyjny, z poddaszem 
użytkowym, w całości 
podpiwniczony, dwuklatkowy.    
Dane techniczne budynku: 
powierzchnia zabudowy – 750,60 m2 
powierzchnia użytkowa budynku – 
2393,50 m2  
kubatura – 12500 m3 
Teren działki uzbrojony jest w 
następujące media: energia 
elektryczna, wodociąg, gazociąg, 
kanalizacja sanitarna, kanalizacja 
deszczowa, telefon, ciepłociąg. 

Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Jeleniej Góry uchwalonym 
Uchwałą Nr 475/XL/2005 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 
listopada 2005 r. nieruchomość 
położona jest na obszarze 
oznaczonym symbolem U2 – tereny 
zabudowy usługowej – tereny i 
obiekty służące działalności z 
zakresu: handlu detalicznego o 
powierzchni sprzedażowej nie 
przekraczającej 2000 m2, 
gastronomii, działalności biurowej, 
administracji i zarządzania, 
ubezpieczeń i finansów, poczty i 

1.900.000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AA0858-7E61-43A6-9F03-D2AFA2806A57. Podpisany Strona 1 z 2



telekomunikacji, oświaty i nauki, 
odnowy biologicznej i ochrony 
zdrowia, opieki społecznej, kultury, 
sztuki i rozrywki, sportu i rekreacji, 
turystyki i hotelarstwa, 
projektowania i pracy twórczej, 
drobnych usług rzemieślniczych 
takich jak usługi fryzjerskie, 
kosmetyczne, pralnicze oraz drobne 
usługi naprawcze sprzętu 
codziennego użytku z wyłączeniem 
napraw samochodów i motocykli.   

Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami: osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 mogą składać wnioski w terminie do dnia … ……….. 2022 r. 

Wykaz nieruchomości wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia … …… 2021 r. do dnia … …….. 2021 r. 

DATA WYWIESZENIA WYKAZU ………………….. 

DATA ZDJĘCIA WYKAZU …………………..……… 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AA0858-7E61-43A6-9F03-D2AFA2806A57. Podpisany Strona 2 z 2



 
UZASADNIENIE 

Art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) stwierdza, że powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje 
zarząd powiatu. Ustawa upoważnia, więc zarząd do gospodarowania powiatowym zasobem 
nieruchomości samodzielnie w granicach określonych w ustawie. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Jeleniej Góry 
uchwalonym Uchwałą Nr 475/XL/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 listopada  
2005 r. nieruchomość położona jest na obszarze oznaczonym symbolem U2 – tereny zabudowy 
usługowej – tereny i obiekty służące działalności z zakresu: handlu detalicznego o powierzchni 
sprzedażowej nie przekraczającej 2000 m2, gastronomii, działalności biurowej, administracji i 
zarządzania, ubezpieczeń i finansów, poczty i telekomunikacji, oświaty i nauki, odnowy 
biologicznej i ochrony zdrowia, opieki społecznej, kultury, sztuki i rozrywki, sportu i rekreacji, 
turystyki i hotelarstwa, projektowania i pracy twórczej, drobnych usług rzemieślniczych takich jak 
usługi fryzjerskie, kosmetyczne, pralnicze oraz drobne usługi naprawcze sprzętu codziennego 
użytku z wyłączeniem napraw samochodów i motocykli.   

Art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 
2021 r. poz. 1899 z późn. zm./ określa zasady ustalania ceny przy sprzedaży nieruchomości  
w drodze I przetargu. 

Wartość nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym 
wyniosła – 1.862.143,00 zł. 
Wobec powyższego cenę wywoławczą w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym 
zabudowanej nieruchomości w granicach działki nr 1/24 o pow. 0,4318 ha, położonej  
w Jeleniej Górze obręb 0028, powiększoną o koszty przygotowania dokumentacji, ustala się  
w wysokości 1.900.000,00 zł.  

Stosownie do § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
/Dz.U. z 2014 r. poz. 1490/ właściwy organ ustala wysokość wadium, które nie może być niższe 
niż 5 % ceny wywoławczej i wyższe niż 20 % tej ceny. 

W związku z powyższym proponuje się ustalenie dla w/w nieruchomości wadium wnoszone w 
pieniądzu w wysokości 5 % ceny wywoławczej, które będzie wynosiło –95.000,00 zł. 
 
Wobec takiego stanu rzeczy zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AA0858-7E61-43A6-9F03-D2AFA2806A57. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-16T13:19:35+0100


		2021-12-16T13:26:45+0100


		2021-12-16T14:06:02+0100




